ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 № П-14/ОМС-1031

О внесении изменения в постановление Администрации Омского

муниципального района Омской области от 11.03.2014 № П-14/ОМС-325 «Об

упорядочении оплаты труда работников муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Омского

муниципального района Омской области»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Омского

муниципального района Омской области», руководствуясь Трудовым

кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Омского муниципального

района Омской области от 11.03.2014 № П-14/ОМС-325 «Об упорядочении

оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба Омского муниципального района Омской

области» следующее изменение:

1.1 Приложение №1 «Размеры должностных окладов работников

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская

служба Омского муниципального района Омской области» к постановлению

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.      Установить, что настоящее постановление вступает в силу с

01.01.2015 года.

          3.    Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Омского муниципального Омской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

Приложение к постановлению

Администрации Омского

муниципального района

Омской области
от 30.12.2014 № П-14/ОМС-1031

«Приложение №1 к постановлению

Администрации Омского

муниципального района

Омской области

от 11.03.2014 № П-14/ОМС- 325

Размеры должностных окладов работников муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Омского

муниципального район Омской области»

№

п/п

Наименование должности Оклад

1.  Директор 11550,00

2.  Бухгалтер 8800,00

3.  Диспетчер   7370,00

                                                                                                                                 ».